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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta i jej kolejne odmiany, przeznaczona do 

oznaczania różnorakich jednostkowych opakowań dziecięcych kosmetyków pielęgnacyjnych 

i piorących. 

Cechy nowości i oryginalność etykiety to jej kształty, kolorystyka tła, rysunków i liternictwa, 

elementy graficzne a także ich rozmieszczenie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany w trzech różnych odmianach na załączonej 

ilustracji, na której: 

Fig. 1 –  przedstawia etykietę przeznaczoną na przednią część opakowania w kształcie butelki 

zawierającego hipoalergiczny płyn do prania; 

Fig. 1a – przedstawia etykietę przeznaczoną na tylną część opakowania w kształcie butelki 

zawierającego hipoalergiczny płyn do prania; 

Fig. 2 – przedstawia drugą odmianę etykiety w widoku ogólnym w stanie rozłożonym, 

przeznaczoną do oznaczania opakowania w kształcie owijki dla hipoalergicznego 

mydełka dla dzieci; 

Fig. 3 – przedstawia etykietę w widoku ogólnym w stanie rozłożonym, przeznaczoną do 

oznaczania opakowania w kształcie kartonika zawierającego hipoalergiczne płatki 

mydlane. 

Wszystkie odmiany etykiety mają jednolite mocno niebieskie tło z usianymi różnokolorowymi 

okrągłymi bąbelkami i serduszkami. U góry etykiety znajduje się wyrazisty, fantazyjny napis: „BEBI”, 

wykonany w ostrym kolorze różowym o dużych ozdobach, stylizowanych graficznie literach. 

Dominujący napis „BEBI” jest nazwą serii produktu. Poniżej tego napisu jest umieszczona górna 

połowa sylwetki króliczka w widoku z przodu, z głową o dużych stojących pionowo uszkach pomiędzy, 

którymi znajduje się białe kółko z ząbkowanym obrzeżem obwodu i umieszczonym w środku rysunkiem 

leżącego na boku niemowlęcia a nad i pod nim są owalne napisy, u góry: „od 1.” i u dołu: „uśmiechu”. 

Rysunek i napisy są w kolorze niebieskim. Głowa i rączki króliczka mają biały nakrapiany kolor. Policzki 

twarzy i uszka są w kolorze jasnoróżowym, przy czym oczka i zaznaczony kreską nosek i usta posiadają 

kolor czarny. 

Ubranie korpusu króliczka (sweterek) jest w kolorze ciemnogranatowym, na którego tle 

rozmieszczone są w kilku wierszach i kolorach napisy przedstawiające produkt i jego przeznaczenie  

a także podane jest logo wytwórcy, pojemność i waga zawartości opakowania oraz ekologiczna ikonka. 

Wzór przemysłowy przedstawiony na Fig. 1 załączonej ilustracji, pokazuje etykietę przeznaczoną 

na opakowanie w kształcie butelki. 

U góry etykiety, na tle mocno niebieskiego tła z rozsianymi różnokolorowymi bąbelkami 

i serduszkami jest umieszczony napis „BEBI” wykonany dużymi ozdobnymi, graficznie literami w ostro 

różowym kolorze. Poniżej napisu BEBI znajduje się stylizowany rysunek górnej połowy sylwetki 

króliczka w widoku z przodu z głową o dużych stojących pionowo uszach pomiędzy, którymi 

umieszczone jest białe koło z ząbkowanym obrzeżem i rysunkiem leżącego na boku niemowlęcia nad  

i pod, którym są owalne napisy: u góry od 1. i uśmiechu u dołu. 

Rysunek w kole i napisy są w kolorze niebieskim. Głowa i rączki króliczka są w białym 

nakrapianym kolorze natomiast policzki twarzy i uszka są w kolorze jasnoróżowym. Zaznaczone kreską 

nosek, usta i okrągłe oczka mają kolor czarny. 

W jednej z podniesionych do góry rączek króliczka jest różowe serduszko. 

Na tle ubranego w granatowy sweterek korpusu króliczka są umieszczone w kilku wierszach 

napisy wykonane stylizowanym graficznie pismem dużymi literami, od góry w pierwszym wierszu; 

HIPOALERGICZNY, w kolorze białym, poniżej: 

PŁYN DO PRANIA, dominujący napis w kolorze różowym i następnie: 

PIELUSZEK, UBRANEK, PLUSZAKÓW, w kolorze białym,  

napis podkreślony jest białą niejednolitą linią, pod którą znajduje się tekst: 

ZAUFAŁY NAM POKOLENIA POLSKICH MAM, również podkreślony niejednolitą białą linią. 

U dołu etykiety umieszczone jest w środku logo wytwórcy, a po jego lewej stronie podana 

pojemność użyteczna opakowania, po prawej symboliczna ekologiczna ikonka. 

Pokazana na Fig. 1a załączonej ilustracji etykieta przeznaczona na tylną część opakowania 

w kształcie nieregularnej butelki, zawiera wymagane, niezbędne i przydatne informacje w kilku 
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językach, wykonane drobną czarną czcionką drukarską, z różowymi i niebieskimi wyróżnikami 

zwracającymi uwagę na ważniejsze fragmenty tekstu. 

Poszczególne części tekstu informacyjnego są oddzielone poziomymi niebieskimi liniami. U dołu 

pod tekstem informacyjnym, po jego prawej stronie jest ułożony stos kolorowego prania, a poniżej na 

niebieskich pasach i liniach z informacjami jest rysunek żółtej kaczuszki i różowe serduszko. U samego 

dołu etykiety znajduje się po lewej kod kreskowy produktu w kolorze czarnym i umieszczonymi na jego 

nieregularnej górze rysunkami skarpetek, serduszka i spodenek w różnych kolorach. Po prawej stronie 

u dołu etykiety jest podane pochodzenie produktu i pełne dane jego wytwórcy. 

W drugiej odmianie etykieta przedstawiona na Fig. 2 w widoku ogólnym z góry w stanie 

rozłożonym ma kształt prostokąta o jednolitym mocno niebieskim tle z różnokolorowymi okrągłymi 

bąbelkami i serduszkami. 

Na czołowej, środkowej ścianie etykiety jest umieszczona sylwetka górnej części korpusu 

króliczka w widoku z przodu w pozycji stojącej. 

U góry pomiędzy pionowymi uszkami głowy króliczka jest dominujący napis: „BEBI”, pod którym 

umieszczone jest białe koło z rysunkiem leżącego niemowlęcia z owalnymi napisami: u góry „od 1.”  

i u dołu „dni życia”. 

Na tle ubranego w granatowy sweterek korpusu króliczka znajduje się w dwu wierszach napis: 

HIPOALERGICZNE, w kolorze białym i poniżej  

MYDEŁKO DLA DZIECI, w kolorze różowym. 

Pod napisami jest pośrodku logo wytwórcy a z lewej strony podana jest gramatura produktu 

z prawej umieszczona jest ikonka symbolizująca ekologiczne pochodzenie produktu. Na bocznych 

i tylnej ścianie etykiety po nałożeniu na produkt, są umieszczone: wyraziste logo wytwórcy oraz podane 

są drobną granatową drukarską czcionką wymagane niezbędne informacje o produkcie i jego wytwórcy 

a także znajduje się kod produktu, na którego górnej nieregularnej części jest kolorowy rysunek 

skarpetek, różowego serduszka i żółtej kaczuszki. 

Trzecia odmiana uwidoczniona na załączonej ilustracji jako Fig. 3 przedstawia etykietę w widoku 

ogólnym z góry w stanie rozłożonym przeznaczoną na opakowanie w kształcie kartonika zawierającego 

hipoalergiczne płatki mydlane. W swej przedniej ekspozycyjnej części, etykieta o jednolitym mocno 

niebieskim tle z rozrzuconymi różnokolorowymi bąbelkami i serduszkami ma umieszczony u góry 

pomiędzy stojącymi pionowo uszkami głowy sylwetki górnej połowy korpusu króliczka, napis BEBI pod, 

którym jest białe koło z zębatym obrzeżem obwodu i rysunek leżącego na boku niemowlęcia z owalnymi 

napisami u góry: „od 1.” i u dołu: „uśmiechu”. 

Na ciemnogranatowym sweterku korpusu króliczka, poniżej jego głowy znajdują się wykonane 

dużymi o fantazyjnych graficznie kształtach liter napisy rozmieszczone jeden pod drugim w kilku 

wierszach od góry: 

HIPOALERGICZNE – w kolorze białym  

PŁATKI MYDLANE – w kolorze ostroróżowym 

DO PRANIA PIELUSZEK, UBRANEK, PLUSZAKÓW – w kolorze białym,  

następnie jest biała nieregularna linia pod którą jest kolejny napis: 

ZAUFAŁY NAM POKOLENIA POLSKICH MAM. 

Na samym dole przedniej ekspozycyjnej części etykiety znajduje się pośrodku logo wytwórcy, po 

którego lewej stronie jest podana gramatura opakowania a po prawej ikonka informująca obrazowo  

o ekologicznym pochodzeniu produktu. Boczna, dłuższa lewa czcionka etykiety kartonika ma u góry 

napis nazwy serii produktu: „BEBI”, pod którym znajdują się powtórzone informacje o przeznaczeniu 

produktu i rysunek dziecięcych skarpetek w niebieskawym kolorze i różowego serduszka. 

U dołu lewej ścianki etykiety umieszczone jest logo wytwórcy. 

Prawa dłuższa część etykiety ma u góry napis BEBI i poniżej informacje o przeznaczeniu 

i zaletach produktu, pod którymi umieszczone są pełne dane wytwórcy, pochodzenie produktu a także 

rysunek ułożonego w kostkę kolorowego prania oraz waga produktu znajdującego się w opakowaniu. 

Na dolnej ścianie kartonika umieszczony jest od lewej kod kreskowy z kolorowymi elementami 

prania i serduszkiem umieszczonymi na jego górnej części i dolnej: pełne dane wytwórcy oraz 

pochodzenie produktu. Natomiast tylna ściana etykiety opakowania w kształcie kartonika ma u góry 

rysunek wiszącego na sznurku kolorowego prania ubranek dziecięcych poniżej, którego umieszczone 

są wymagane, niezbędne i przydatne informacje o produkcie jego przeznaczeniu, składzie, sposobie 

stosowania itp. 
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Informacje wykonane są drobnym czarnym drukiem z kolorowymi wyróżnikami ważniejszych 

fragmentów tekstu. Poszczególne części tekstu informacyjnego oddzielone są poziomymi niebieskimi 

liniami. Niektóre części tekstu umieszczone są na niebieskich pasach. U dołu tylnej ściany etykiety jest 

umieszczone logo wytwórcy a po prawej stronie trochę wyżej niż logo jest rysunek niebieskiej chmurki 

z padającymi kroplami deszczu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1 Tło każdej etykiety jest wykonane w mocno niebieskiej kolorystyce z rozsianymi 

różnokolorowymi okrągłymi bąbelkami oraz serduszkami. 

2 W górnej części każdej etykiety umieszczony jest wyrazisty, dominujący napis „BEBI”, 

sporządzony ozdobnymi dużymi literami w kolorze ostrego różu. 

3 Pod napisem „BEBI”, każda etykieta ma umieszczone białe kółko z ząbkowanym 

obrzeżem obwodu, w którym jest rysunek leżącego na boku niemowlęcia oraz owalne 

napisy: „od 1. uśmiechu”, wszystko w kolorze niebieskim. 

4 Na frontowej, ekspozycyjnej części każdej etykiety umieszczony jest stylizowany rysunek 

górnej części korpusu króliczka, z głową w kolorze nakrapianej bieli, różowymi policzkami 

i pionowymi długimi uszami. 

5 Na ubranym w granatowy sweterek korpusie króliczka umieszczone są napisy wykonane 

dużymi fantazyjnymi graficznie literami w kolorze białym i ostrego różu, określające rodzaj 

produktu i jego przeznaczenie a także gramaturę oraz umieszczone jest logo wytwórcy. 

6 Na tylnych i bocznych częściach etykiety znajdują się wymagane, niezbędne i przydatne 

informacje o produkcie, jego pochodzeniu i wytwórcy. 
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Ilustracja wzoru 
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